
 

 
Zarządzenie nr 46/2024  z dnia 16 sierpnia 2024 r.  

Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie nr 46/2024 

Dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert na realizację 

zadania publicznego o charakterze pożytku publicznego z zakresu pomocy społecznej w 2024 roku 

na zadanie:  

 

1) „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi z terenu miasta Puławy wymagających tej formy pomocy w miejscu 

zamieszkania w okresie od dnia 1 września 2024 r. do  dnia 31 grudnia 2024 r.” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Puławy udzielonego 

Beacie Wagner – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach o sygn. 

OR.077.107.2024 z dnia 16 lipca 2024 r. i Zarządzenia nr 38 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Puławach z dnia 19 lipca 2024 r.  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego 

o charakterze pożytku publicznego z zakresu pomocy społecznej w 2024 roku w składzie: 

1. Magdalena Byszewska        – przewodnicząca komisji 

2. Sylwia Skwara        - zastępca przewodniczącej komisji 

3. Katarzyna Jońska        - członek komisji 

4. Magdalena Jurek - Tokarska  - członek komisji                         

5. Magdalena Bargiel                 - członek komisji 

6. Magdalena Borzuta                - członek komisji 

7. Celina Stachyra                     - członek komisji 

8. Agnieszka Kuflewska             - członek komisji 

 

 

§ 2 

Komisja działa w oparciu o art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571). 

 

 



 

 
Zarządzenie nr 46/2024  z dnia 16 sierpnia 2024 r.  

Strona 2 z 2 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Obsługi Udzielonej Pomocy oraz 

kierownikowi Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Puławach 

(-) Beata Wagner 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Puławach 

(-) B Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Puławach 

 

(-) Beata Wagner 

 

 

  


